МКНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2012
	№ 32

с. Тымск

	Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений муниципального образования «Тымское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012 №426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007 №8а» и решением Совета Тымского сельского поселения от 28.12.2011 № 160 «О бюджете Тымского сельского поселения на 2012 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 ноября 2012 года в 1.09 раза должностные оклады отдельных категорий работников муниципальных учреждений муниципального образования «Тымское сельское поселение», установленные:
постановлением Главы поселения от 24.05.2010 № 18 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, специалистов, служащих, рабочих, осуществляющих техническое обеспечение Администрации Тымского сельского поселения»;
постановлением Главы поселения от 20.05.2010 № 16 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников МУ «ТЦКБД»;
постановлением Главы Администрации Тымского сельского поселения от 18.07.2011 № 19 «Об утверждении штатной численности»;
приказом директора МУ «ТЦКБД» от 11.10.2011 № 16 «О финансировании».
2. Установить, что полученные в результате применения пункта 1 настоящего постановления размеры должностных окладов подлежат округлению до полного рубля по правилам математического округления (суммы менее 50 копеек отбрасываются, а 50 копеек и более – округляются в большую сторону до полного рубля).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

К.Ф. Важенин